

---

# Grillhytten Vinderup ApS

**CVR-nr.: 37678287**

Nylandsvej 7  
7830 Vinderup

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2025**

---

**Steen Kristian Matthiasen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Grillhytten Vinderup ApS  
Nylandsvej 7  
7830 Vinderup  
e-mailadresse: grillhyttenulfborg@hotmail.com  
CVR-nr.: 37678287  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været drift af grillforretning.

## Årets resultat

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2024/2025 vil være præget af et lavere højere aktivitetsniveau og at dette vil afspejle sig i resultatet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>252.483</b>	<b>164.455</b>
Personaleomkostninger		-296.123	-202.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.976	-13.583
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-61.616</b>	<b>-52.126</b>
Andre finansielle indtægter		820	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-33
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-60.796</b>	<b>-52.159</b>
Skat af årets resultat		13.221	11.464
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.575</b>	<b>-40.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>-47.575</b>	<b>-40.695</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		136.406	140.759
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.406</b>	<b>140.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.406</b>	<b>140.759</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavende skat		28.685	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	14.464
Andre tilgodehavender		23.000	23.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.685</b>	<b>37.464</b>
Likvide beholdninger		38.738	138.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.423</b>	<b>200.984</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>251.829</b>	<b>341.743</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		6.137	53.712
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.137</b>	<b>93.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.647	6.594
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		141.271	0
Skyldig selskabsskat		0	683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.774	240.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.692</b>	<b>248.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.692</b>	<b>248.031</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>251.829</b>	<b>341.743</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret